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INDESIT WASMACHINE 9KG XWE91483XWSSS

Artikelcode : WHXWE91483XWSSS

Indesit XWE 91483X WSSS EU. Type lader: Voorbelading. Nominale
capaciteit: 9 kg, Centrifuge-droger klasse: B, Geluidsniveau bij
centrifugeren: 81 dB, Geluidsniveau (wassen): 52 dB, Maximale
centrifugesnelheid: 1400 RPM. Jaarlijkse energieverbruik wassen: 216
kWu, Jaarlijks waterverbruik wassen: 12509 I. Kleur van het product: Wit.
Breedte: 595 mm, Diepte: 605 mm, Hoogte: 850 mm
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€ 449,99

Kenmerken
Soort: Vrijstaand
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Type lader: Voorbelading
Kastontwerp: Vrijstaand
Kleur van het product: Wit
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: LED
Soort bediening: Draaiknop
Deurscharnieren: Links
Deurkleur: Zilver
Trommelinhoud: 62 |
Onbalanscontrolesysteem: Ja
Capaciteit trommel: 9 kg
Maximale centrifugesnelheid: 1400 RPM

Centrifuge-droger klasse: B
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Aantal wasprogramma's:
Geluidsniveau bij centrifugeren:
Geluidsniveau (wassen):
Uitgestelde start timer:

Cyclustijd (max):

Duur cyclus:

Bescherming tegen overstromen:
Aanpasbare centrifugesnelheid:
Onbalanscontrolesysteem:
Restvochtpercentage:
AquaStop-functie:
Allergiewasprogramma:
Wasprogramma voor zwarte was:
Sportwasprogramma:
Bescherming tegen overstromen:
Apparaatplaatsing:

Energie-efficiéntieklasse:

Jaarlijkse energieverbruik wassen:

Jaarlijks waterverbruik wassen:
Energieverbruik wassen:
Stroomverbruik (in standby):
Stroomverbruik (indien uit):
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
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Vrijstaand
A+++

216 kWu
12509 |
1.374 kWu
8w
0.5W
A+++

595 mm
605 mm
850 mm
73400 g

645 mm
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Diepte verpakking: 655 mm
Hoogte verpakking: 890 mm
Breedte verpakking: 645 mm
Diepte verpakking: 655 mm
Hoogte verpakking: 890 mm
Jaarlijks waterverbruik wassen: 125009 |

Jaarlijkse energieverbruik wassen: 216 kWu
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